
UCHWAŁA NR XXVIII/115/16
RADY GMINY PUCK

z dnia 24 listopada 2016 r.

w sprawie: nadania nazwy ulicy w miejscowości Starzyński Dwór

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. 
U. z 2016 poz. 446 z późn. zmianami/

Rada Gminy Puck
uchwala, co następuje

§ 1. 1. Nadaje się nazwę TĘCZOWA ulicy w miejscowości Starzyński Dwór, oznaczonej geodezyjnie 
jako cz. działki nr 641/2, działka Nr 651 i cz. działki nr 678.

2. Położenie ulicy określa szkic sytuacyjny, stanowiący załącznik nr 1 i 1a do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Puck.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Anna Pomieczyńska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 19 grudnia 2016 r.

Poz. 4583



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4583



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 4583


		2016-12-19T10:21:34+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




